

Kühnenbad

WINZER AM SEE



PREISLISTE 2026

PREISE bei Direkbuchung

Preise in Euro

Saison	23.05. – 26.09.2026
Nebensaison	28.03. – 06.04.2026 und 01.05. – 23.05.2026 und 26.09. – 12.10.2026
Blütenwochen	07.04. – 01.05.2026
Herbstwochen	16.10. – 01.11.2026

DOPPELZIMMER & APPARTEMENTS

Unsere Preise verstehen sich bei Doppelzimmern und Appartements inkl. Frühstück und täglicher Reinigung, zzgl. Kurtaxe und sind gültig ab 4 Nächte bei einer Belegung von 2 Personen.
Kurzzeitzuschlag bis 3 Nächte: zuzügl. 10 %

Doppelzimmer classic	von 149,- € bis 167,- € / pro Nacht
Doppelzimmer comfort EG	von 161,- € bis 178,- € / pro Nacht
Doppelzimmer comfort OG	von 182,- € bis 198,- € / pro Nacht
Appartement classic	von 171,- € bis 193,- € / pro Nacht
Doppelzimmer comfort Front	von 193,- € bis 214,- € / pro Nacht

Komfortappartements:

Thurgau	von 199,- € bis 235,- € / pro Nacht
Reichenau	von 199,- € bis 235,- € / pro Nacht
Mainau	von 224,- € bis 270,- € / pro Nacht
3. bzw. 4. Person	von 48,- bis 58,- €

FERIENWOHNUNGEN

Bei den Ferienwohnungen handelt es sich um Tagesmietpreise bei Belegung mit 1-2 Personen und einem Aufenthalt von mind. 7 Tagen, inkl. Bettwäsche, Handtücher und Endreinigung, zzgl. Kurtaxe

Ferienwohnungen:

Münsterlingen	Buchbar ab 7 Tagen (von Sa. bis Sa.)
Konstanz	von 130,- € bis 150,- € / pro Nacht

Jede weitere Person

25,- € / pro Nacht

Kinder (1 - 9 Jahre)
als 3./4. Person

12,- € / pro Nacht

Besucheraufbettungen

35,- € pro Nacht, zzgl. Kurtaxe (nicht den gesamten Aufenthalt betreffend)

WEITERE INFORMATIONEN

Kurtaxe 2026
(nach Festsetzung der Gemeinde – Stand 2025)

Hauptsaison 3,50 € /
Nebensaison (01.11. – 31.03.)
1,50 € pro Person und Nacht,
ab einem Alter von 16 Jahren,
inkl. Echt Bodensee Card (EBC)

Haustiere

aus Rücksicht auf Allergiker, können wir leider keine Haustiere aufnehmen

Bezahlung

Wir akzeptieren Barzahlung, Girocard (EC-Karte), Direktüberweisung.

APPARTEMENTHOTEL . WEINGUT . BRENNEREI

